
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 11 de octubre de 2021, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno de 
principal, ID 10. 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XER/ 006-2018-00215 
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RV: MARGARITA MONICA PLATA ERAZO RADICACION: 006-2018-00215

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 29/09/2021 8:08

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG​ADO​S CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

 

Atento saludo.

 
Remito para respectivo registro.  

Cordialmente, 




PAOLA ANDREA VALENZUELA GARZÓN
Asistente Administrativo.


 

Calle 8 No. 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfonos: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 


 

De: Angie Yulieth Zaraza <dependiente2@legalcorpabogados.com>

Enviado: miércoles, 29 de septiembre de 2021 7:43

Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: MARGARITA MONICA PLATA ERAZO RADICACION: 006-2018-00215
 
Señor
JUEZ TERCERO (3) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE CALI
E                     S                     D
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REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:       MARGARITA MONICA PLATA ERAZO
RADICACION:        006-2018-00215
 
 
ASUNTO:                 PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C.  16.604.700 de Cali.  
T.P. 31.689 del C.S. de la J.
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Señor 

JUEZ TERCERO (3) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       MARGARITA MONICA PLATA ERAZO  

RADICACION:        006-2018-00215 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte 

demandante, en atención a lo resuelto en el auto No. 1446 de fecha 23 de agosto 

de 2021, procedo a presentar nuevamente la liquidación del crédito, teniendo en 

cuenta el pago realizado por el fondo por valor de $25.345.99 en relación con la 

obligación No. 358198148, de la siguiente manera: 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A JULIO 2 DE 2021 

            

Capital  $          14.308.570,00  OBLIGACIÓN No. 358198148 

Exigibilidad 10/03/2018       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$14.308.570 20,68% 31,02% 2,28% $217.208 mar-18 

$14.308.570 20,48% 30,72% 2,26% $323.016 abr-18 

$14.308.570 20,44% 30,66% 2,25% $322.456 may-18 

$14.308.570 20,28% 30,42% 2,24% $320.215 jun-18 

$14.308.570 20,03% 30,05% 2,21% $316.705 jul-18 

$14.308.570 19,94% 29,91% 2,20% $315.439 ago-18 

$14.308.570 19,81% 29,72% 2,19% $313.609 sep-18 

$14.308.570 19,63% 29,45% 2,17% $311.070 oct-18 

$14.308.570 19,49% 29,24% 2,16% $309.092 nov-18 

$14.308.570 19,40% 29,10% 2,15% $307.819 dic-18 

$14.308.570 19,16% 28,74% 2,13% $304.418 ene-19 

$14.308.570 19,70% 29,55% 2,18% $312.058 feb-19 

$14.308.570 19,37% 29,06% 2,15% $307.394 mar-19 

$14.308.570 19,32% 28,98% 2,14% $306.686 abr-19 

$14.308.570 19,34% 29,01% 2,15% $306.969 may-19 

$14.308.570 19,30% 28,95% 2,14% $306.403 jun-19 

$14.308.570 18,28% 27,42% 2,04% $291.873 jul-19 

$14.308.570 19,32% 28,98% 2,14% $306.686 ago-19 

$14.308.570 19,32% 28,98% 2,14% $306.686 sep-19 

$14.308.570 19,10% 28,65% 2,12% $303.566 oct-19 

$14.308.570 19,03% 28,55% 2,11% $302.572 nov-19 
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$14.308.570 18,91% 28,37% 2,10% $300.866 dic-19 

$14.308.570 18,77% 28,16% 2,09% $298.873 ene-20 

$14.308.570 19,06% 28,59% 2,12% $302.998 feb-20 

$14.308.570 18,95% 28,43% 2,11% $301.435 mar-20 

$14.308.570 18,19% 27,29% 2,03% $290.583 abr-20 

$14.308.570 18,19% 27,29% 2,03% $290.583 may-20 

$14.308.570 18,12% 27,18% 2,02% $289.579 jun-20 

$14.308.570 18,12% 27,18% 2,02% $289.579 jul-20 

$14.308.570 18,29% 27,44% 2,04% $292.016 ago-20 

$14.308.570 18,35% 27,53% 2,05% $292.875 sep-20 

$14.308.570 18,09% 27,14% 2,02% $289.149 oct-20 

$14.308.570 17,84% 26,76% 2,00% $285.556 nov-20 

$14.308.570 17,46% 26,19% 1,96% $280.076 dic-20 

$14.308.570 17,32% 25,98% 1,94% $278.051 ene-21 

$14.308.570 17,54% 26,31% 1,97% $281.231 feb-21 

$14.308.570 17,41% 26,12% 1,95% $279.353 mar-21 

$14.308.570 17,31% 25,97% 1,94% $277.906 abr-21 

$14.308.570 17,22% 25,83% 1,93% $276.603 may-21 

$14.308.570 17,21% 25,82% 1,93% $276.458 jun-21 

$14.308.570 17,18% 25,77% 1,93% $18.402 jul-21 

TOTAL       $11.904.112   

           

Capital Adeudado $14.308.570 

Total Intereses de Mora $11.904.112 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $26.212.682 

 

 

 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A JULIO 2 DE 2021 

            

Capital  $          14.669.668,00  OBLIGACIÓN No. 9009706424 

Exigibilidad 1/08/2018       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$14.669.668 19,94% 29,91% 2,20% $323.400 ago-18 

$14.669.668 19,81% 29,72% 2,19% $321.523 sep-18 

$14.669.668 19,63% 29,45% 2,17% $318.920 oct-18 

$14.669.668 19,49% 29,24% 2,16% $316.892 nov-18 

$14.669.668 19,40% 29,10% 2,15% $315.587 dic-18 

$14.669.668 19,16% 28,74% 2,13% $312.100 ene-19 

$14.669.668 19,70% 29,55% 2,18% $319.933 feb-19 

$14.669.668 19,37% 29,06% 2,15% $315.152 mar-19 

$14.669.668 19,32% 28,98% 2,14% $314.426 abr-19 

$14.669.668 19,34% 29,01% 2,15% $314.716 may-19 

$14.669.668 19,30% 28,95% 2,14% $314.135 jun-19 

$14.669.668 18,28% 27,42% 2,04% $299.239 jul-19 
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$14.669.668 19,32% 28,98% 2,14% $314.426 ago-19 

$14.669.668 19,32% 28,98% 2,14% $314.426 sep-19 

$14.669.668 19,10% 28,65% 2,12% $311.227 oct-19 

$14.669.668 19,03% 28,55% 2,11% $310.208 nov-19 

$14.669.668 18,91% 28,37% 2,10% $308.459 dic-19 

$14.669.668 18,77% 28,16% 2,09% $306.415 ene-20 

$14.669.668 19,06% 28,59% 2,12% $310.645 feb-20 

$14.669.668 18,95% 28,43% 2,11% $309.042 mar-20 

$14.669.668 18,19% 27,29% 2,03% $297.917 abr-20 

$14.669.668 18,19% 27,29% 2,03% $297.917 may-20 

$14.669.668 18,12% 27,18% 2,02% $296.887 jun-20 

$14.669.668 18,12% 27,18% 2,02% $296.887 jul-20 

$14.669.668 18,29% 27,44% 2,04% $299.386 ago-20 

$14.669.668 18,35% 27,53% 2,05% $300.266 sep-20 

$14.669.668 18,09% 27,14% 2,02% $296.446 oct-20 

$14.669.668 17,84% 26,76% 2,00% $292.762 nov-20 

$14.669.668 17,46% 26,19% 1,96% $287.144 dic-20 

$14.669.668 17,32% 25,98% 1,94% $285.068 ene-21 

$14.669.668 17,54% 26,31% 1,97% $288.329 feb-21 

$14.669.668 17,41% 26,12% 1,95% $286.403 mar-21 

$14.669.668 17,31% 25,97% 1,94% $284.920 abr-21 

$14.669.668 17,22% 25,83% 1,93% $283.583 may-21 

$14.669.668 17,21% 25,82% 1,93% $283.435 jun-21 

$14.669.668 17,18% 25,77% 1,93% $18.866 jul-21 

TOTAL       $10.667.086   

           

Capital Adeudado $14.669.668 

Total Intereses de Mora $10.667.086 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $25.336.754 

 

 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A JULIO 2 DE 2021 

            

Capital  $          91.484.341,00  OBLIGACIÓN No. 31886527 

Exigibilidad 31/07/2018       

  

 

           

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$91.484.341 20,03% 30,05% 2,21% $67.497 jul-18 

$91.484.341 19,94% 29,91% 2,20% $2.016.815 ago-18 

$91.484.341 19,81% 29,72% 2,19% $2.005.111 sep-18 

$91.484.341 19,63% 29,45% 2,17% $1.988.879 oct-18 

$91.484.341 19,49% 29,24% 2,16% $1.976.233 nov-18 

$91.484.341 19,40% 29,10% 2,15% $1.968.093 dic-18 

$91.484.341 19,16% 28,74% 2,13% $1.946.349 ene-19 

$91.484.341 19,70% 29,55% 2,18% $1.995.195 feb-19 
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$91.484.341 19,37% 29,06% 2,15% $1.965.378 mar-19 

$91.484.341 19,32% 28,98% 2,14% $1.960.851 abr-19 

$91.484.341 19,34% 29,01% 2,15% $1.962.662 may-19 

$91.484.341 19,30% 28,95% 2,14% $1.959.040 jun-19 

$91.484.341 18,28% 27,42% 2,04% $1.866.141 jul-19 

$91.484.341 19,32% 28,98% 2,14% $1.960.851 ago-19 

$91.484.341 19,32% 28,98% 2,14% $1.960.851 sep-19 

$91.484.341 19,10% 28,65% 2,12% $1.940.904 oct-19 

$91.484.341 19,03% 28,55% 2,11% $1.934.548 nov-19 

$91.484.341 18,91% 28,37% 2,10% $1.923.640 dic-19 

$91.484.341 18,77% 28,16% 2,09% $1.910.896 ene-20 

$91.484.341 19,06% 28,59% 2,12% $1.937.272 feb-20 

$91.484.341 18,95% 28,43% 2,11% $1.927.277 mar-20 

$91.484.341 18,19% 27,29% 2,03% $1.857.895 abr-20 

$91.484.341 18,19% 27,29% 2,03% $1.857.895 may-20 

$91.484.341 18,12% 27,18% 2,02% $1.851.476 jun-20 

$91.484.341 18,12% 27,18% 2,02% $1.851.476 jul-20 

$91.484.341 18,29% 27,44% 2,04% $1.867.057 ago-20 

$91.484.341 18,35% 27,53% 2,05% $1.872.549 sep-20 

$91.484.341 18,09% 27,14% 2,02% $1.848.723 oct-20 

$91.484.341 17,84% 26,76% 2,00% $1.825.751 nov-20 

$91.484.341 17,46% 26,19% 1,96% $1.790.713 dic-20 

$91.484.341 17,32% 25,98% 1,94% $1.777.768 ene-21 

$91.484.341 17,54% 26,31% 1,97% $1.798.101 feb-21 

$91.484.341 17,41% 26,12% 1,95% $1.786.092 mar-21 

$91.484.341 17,31% 25,97% 1,94% $1.776.842 abr-21 

$91.484.341 17,22% 25,83% 1,93% $1.768.509 may-21 

$91.484.341 17,21% 25,82% 1,93% $1.767.583 jun-21 

$91.484.341 17,18% 25,77% 1,93% $117.654 jul-21 

TOTAL       $66.523.069   

           

Capital Adeudado $91.484.341 

Total Intereses de Mora $66.523.069 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $158.007.410 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

Atentamente, 

 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  
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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 11 de octubre de 2021, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno de 
principal, ID 07. 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XER/ 016-2019-00212. 
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RV: Liquidación del crédito! Rad. 2019-00212, Dte. BANCOLOMBIA Y FNG, Ddo.
WORKTEAM INTERNACIONAL SAS.

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 30/09/2021 11:36

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG​ADO​S CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

 

Atento saludo.

 
Remito para respectivo registro.  

Cordialmente, 




PAOLA ANDREA VALENZUELA GARZÓN
Asistente Administrativo.


 

Calle 8 No. 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfonos: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 


 

De: Carolina Hernández Quiceno <chernandezabogados@gmail.com>

Enviado: jueves, 30 de septiembre de 2021 11:08

Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Liquidación del crédito! Rad. 2019-00212, Dte. BANCOLOMBIA Y FNG, Ddo. WORKTEAM INTERNACIONAL
SAS.
 

Cordial saludo!
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Ref. Liquidacion de credito!
JUZGADO ORIGEN: 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN  
JUZGADO DE CONOCIMIENTO: 16 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN.
RAD. 2019-0212
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA Y FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS
DEMANDADO: WORKTEAM INTERNACIONAL SAS Y OTRO
 
Por medio de la presente en mi condición de apoderada judicial del FNG me permito radicar
liquidación actualizada del crédito del proceso de la referencia.
 
Adjunto para su respectivo trámite:
1. Memorial.
2. Liquidación del crédito.
 
Pd. Por favor confirmar recibo.
 

-- 

Atentamente,

Carolina Hernández Quiceno.
Abogada externa Fondo de Garantías S.A
 

Libre de virus. www.avg.com
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Señor  
JUZGADO 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN  
JUZGADO 16 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI  
 
E.  S.  D. 
 
 
RAD: 2019-0212 
 

 
 

REF: PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA Y FONDO NACIONAL DE GARANTIAS 
DEMANDADO: WORKTEAM INTERNACIONAL SAS Y OTRO.   
 
 
 
CAROLINA HERNÀNDEZ QUICENO, abogada en ejercicio, mayor y vecina de 
esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, 
obrando como apoderada del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. me 
permito allegar al despacho la LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CREDITO a 
fin de tenerse en cuenta dentro del proceso. 
 
  

 
 
Gracias por la atención. 
 
 
 
 
Del señor Juez,  
 
 
 

 
CAROLINA HERNÀNDEZ QUICENO 
C.C. 38.559.929 de Cali (V) 
T.P. 159.873 del C.S.J. 
 



ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA

No. Liquidación : 126436

Número de crédito : 1000000106260

Identificación : NIT Nº 9009151863

Nombre : WORKTEAM INTERNACIONAL SAS

Intermediario financiero : 8909039388 BANCOLOMBIA

Fondo administrador : FG CONFE

Oficina : CALI

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 45.997.339 Fecha desembolso : 20.12.2019

Tasa corrientes (%) :

DATOS LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 24.09.2021

Fecha último pago : 20.12.2019 Tasa de mora (%) : 18,00

Saldo Capital : 45.997.339 Cuotas en mora : 001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

DATOS PARA EL PAGO

Saldo capital 45.997.339

Intereses corrientes 0

Intereses de Mora 14.608.251

Intereses de mora diferidos 0

Honorarios 0

Gastos judiciales 104.459

Seguros de vida 0

Seguros AMIT 0

Seguros de automóvil 0

TOTAL DEUDA 60.710.049

Entidad: BANCOLOMBIA Cuenta Convenio: 53821 Referencia: 9009151863

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A

VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"
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